

# **Bridgewalk Invest ApS**

**Fagerlien 11**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 37117668**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2020

---

Tommy Lyndegaard  
Dirigent

# **Bridgewalk Invest ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Bridgewalk Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bridgewalk Invest ApS Fagerlien 11 7000 Fredericia
CVR-nr.	37117668
Stiftelsesdato	21. september 2015
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christensen Hald Thorkild Haugaard Nissen Kim Dahl Jørgen Carl Weimar-Rasmussen Tom Dalsgaard
<b>Direktion</b>	Niels Christensen Hald, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Bridgewalk Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer og finansielle instrumenter samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1.297.785, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.431.898, og en egenkapital på kr. 4.229.965.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Bridgewalk Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.887	-17.310
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.887</b>	<b>-17.310</b>
Andre finansielle indtægter		1.520.149	204.872
Finansielle omkostninger		-188.668	-1.377.371
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.309.594</b>	<b>-1.189.809</b>
Skat af årets resultat	1	-11.809	-9.925
<b>Årets resultat</b>		<b>1.297.785</b>	<b>-1.199.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.297.785	-1.199.734
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.297.785</b>	<b>-1.199.734</b>

## Bridgewalk Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.431.898	5.594.325
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>8.431.898</u>	<u>5.594.325</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.431.898</u>	<u>5.594.325</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.431.898</u>	<u>5.594.325</u>

## Bridgewalk Invest ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.725.000	1.725.000
Overkurs ved emission		1.725.000	1.725.000
Overført resultat		779.965	-517.820
<b>Egenkapital</b>	2	<b>4.229.965</b>	<b>2.932.180</b>
Gæld til banker		4.188.033	2.648.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.900	13.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.201.933</b>	<b>2.662.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.201.933</b>	<b>2.662.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.431.898</b>	<b>5.594.325</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

# Bridgewalk Invest ApS

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.809	9.925
	<b>11.809</b>	<b>9.925</b>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	1.725.000	1.725.000	-517.820	2.932.180
Forslag til årets resultatdisponering			1.297.785	1.297.785
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>1.725.000</b>	<b>1.725.000</b>	<b>779.965</b>	<b>4.229.965</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.725 anparter á nominelt kr. 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret værdipapirer med en kursværdi pr. 31. december 2019 på 8.432 TDKK.